
	 	 	 	 	 	 	  

 

ファンド事業通信	 第４号  

 
ファンド事業主任	 	 長壽	 和子（岡山クラブ） 

 
日ごろからファンド事業にご奉仕、ご協力いただきましてありがとうございます。 
また、ＢＦ使用済み切手収集および送付につきましては、多くのクラブより２月末日の 
締め切りをお守りいただきご送付いただきましたこと、心より感謝申し上げます。 

 
	 さて、ＢＦ・ＥＦ・ＪＷＦ献金の締め切りが近付いてまいりました。 
	 次のことにご注意いただきましてご協力いただきますようお願い致します。 

 
 

～	 お	 願	 い	 ～  
 

	 	 	 	 	 	 ＢＦ（Brotherhood  Fund）	 ＢＦ資金 

   目標額	 1人あたり １，４００円	 	 （使用済み切手・現金合算） 

	 	 	 	 	 	 ＥＦ（Endowment  Fund）        国際信託基金 

   	 一口	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＄１２０	 （＄１＝１１０円	 として換算） 

	 	 	 	 	 	 ＪＷＦ（Japan  West  Y’s  Men’s  Fund）	 西日本ワイズ基金 

  	 一口	 	 	 	 	 	 	 ５，０００円 
 
	 	 	 	 	 	 ご献金締め切り	 	 	 ３月１５日（西日本区事務所送金分） 
	 	 	 	 	 	 西日本区への送金は、すべて所定の「払込取扱票」を使って、必要事項を記入の 

うえご送金をお願い致します。締め切りを過ぎますと表彰対象になりません。 
 
	 ＢＦ代表の応募には、ＢＦ拠出額が規定以上であることが必要です。 
規定が達成できていないために、有意のメンバーが応募を却下されることが 
ございませんよう、改めてご協力とご注意をお願い申し上げます。 


